Администрация
Берегаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                                                 тел. 3-31-89
07.03.2019                                                                                                                          № 9

О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения  от 29.12.2016 г. № 119 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области на 2017 – 2019 гг.»

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от
29.12.2016 г. № 119 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области на 2017-2019гг.» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области на 2017-2019гг. раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«- общий объем финансирования Программы составляет:
в 2017-2019 годах  – 4626,39 тыс. рублей,
в том числе:
средства бюджета поселения – 304,58 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам:
2017 год –  1381,70 тыс. рублей;
2018 год – 1661,10 тыс. рублей;
2019 год – 1583,59 тыс. рублей»
1.2. Таблицу 1 пункта 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2017
	2018
	2019

	1.
	Содержание, ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них, всего
	1381,70
	1661,10
	1583,59
	4626,39

	в том числе:

	                           областной бюджет
	1243,40
	1574,00
	1504,41
	4321,81

	                           районный  бюджет
	0
	0
	0
	0

	                           местный бюджет
	138,3
	87,1
	79,18
	304,58

1.3. Приложение № 1 к муниципальной  программе комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области на 2017 – 2019 гг. изложить в следующей редакции:

1

Приложение № 1
                                                                                                                                                                к муниципальной   программекомплексного
развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования Берегаевское сельское поселение Тегульдетского района Томской области на 2017 – 2019 гг

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2017
	2018
	2019

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых дорог
и искусственных сооружений
на них
	поддержание внутрипоселковых дорог
и искусственных сооружений на них на
уровне, соответствующем категории
дороги, путем со-
держания дорог и
сооружений на них
	Администрация Берегаевского сельского поселения
(далее -
Администрация поселения)
	2017-2019
годы
	районный  бюджет

	0
	0
	0
	0

	2. Мероприятия по ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных
сооружений на них
(перечень объектов
ремонта по годам
определяется по
результатам обследования сети дорог
и получения дефектных ведомостей по
внутрипоселковым дорогам и искусственным
сооружениям на них,
требующим необходимого ремонта)
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
внутрипоселковых
дорог за счет ремонта
внутрипоселковых
дорог
	Администрация поселения
	2017-2019
годы
	бюджет поселения,
бюджет
области
	1381,7
	1661,1
	1583,59
	4321,81

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить  на официальном сайте  Берегаевского сельского поселения в сети  «Интернет» по адресу: beregaevo.tomsk.ru.
        3. Контроль  за   исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							                        О.А. Жендарев

[bookmark: _GoBack]